en_oij
1r93.

e •-•""N.

OMMIA"CiT <

âmara cfKunicipal de c-birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 0 7 / 2 3
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE VALORES

EM DINHEIRO QUE SÃO PAGOS A DETERMINADOS SERVIDORES DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, A TITULO DE AJUDA OU AUXÍLIO, PARA

CUSTEAR AS LOCOMOÇÕES COM OS SEUS VElCULOS PARTICULARES,

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

oficio ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) O Município de Birigui paga algum valor em

dinheiro a título de ajuda ou auxílio para que determinados servidores da

Secretaria de Educação possam custear as locomoções com os seus veículos

particulares?

2-) Quais são os valores que são pagos a título de

ajuda ou auxílio e quais são os servidores da Secretaria de Educação, com os

seus respectivos cargos e matriculas, que recebem esta ajuda financeira?

ecimara cMunicipal de Carig üi,
Estado de São Paulo

3-) Qual é a Lei Municipal que embasa o pagamento

da ajuda ou do auxilio?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 30 de agosto de 2023.

DIGI, ALAMNIE

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
31 /08/2023

101,3:therpee~lauinader411~1 SERPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA